
 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen de brief van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 
 
 

b e s l u i t :  
 
De jaarstukken 2016 van de Stichting Openbaar Primair Onderwijs Aa en Hunze  voor kennisgeving 
aan te nemen. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 
23 november 2017. 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     P. van Dijk 
 
 


